

Émetteur

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455  
Email: callcenter@mt-solutions.africa  
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

**Canal +**

République de Guinée - Conakry,  
Commune de Kaloum  
G77R+6PJ, Avenue de la Gare,

Installation système solaire de 110 Panneaux  
+ 2 Onduleurs

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<b>DEPOSE-MANUTENTION-REPOSE</b>					
Demantèlement des panneaux	18%	150 937	144	u.	21 734 928
Redeploiement des panneaux	18%	179 600	144	u.	25 862 400
Location camion	18%	9 343 750	1	fft	9 343 750
Location fourchette Tombolia-Sonfonia	18%	3 593 750	2	u.	7 187 500
<i>DEPOSE-MANUTENTION-REPOSE</i>					<b>64 128 578</b>
<b>KIT 47KWc AVEC BATTERIE LITHIUM</b>					
Onduleur hybride triphasé 12KW 3P Max PV POWER 18000W Max PV Input ISc 34+20A Max courant charge 240A Max courant de discharge 240A MPPT2 Systeme monotoring	18%	58 197 906	2	u.	116 395 812
Batterie lithium 51.2V 200Ah Charge voltage : 51.2-Capacité 200Ah Configuration : 16S2P Capacité en parallèle : 15 unités Durée de vie 10 ans- cycle 6000@25 degré	18%	29 253 125	16	u.	468 050 000
Accessoires d'installation (Disjoncteur, batterie,PV Box, câble et autres)	18%	12 836	1	ens	12 836 875
Deploiement logistique et main d'oeuvre	18%	13 656 000	1	ens	13 656 000
<i>KIT 47KWc AVEC BATTERIE LITHIUM</i>					<b>610 938 687</b>
<b>SUPPORT POUR PANNEAU SOLAIRE</b>					
Réalisation de fouille	18%	350 000	14.36	m³	5 026 000
Fourniture d'un béton de propréte dosé à 150kg/m3²	18%	1 800 000	1.76	m³	3 168 000
Réalisation d'une fondation en semelles Isolé dosé à 350kg/m3	18%	4 000 000	17.28	m³	69 120 000
Fourniture et pose de gravat dans l'enceinte du champ solaire dédié. <i>Y compris le transport</i>	18%	375 000	22.5	m³	8 437 500
<i>SUPPORT POUR PANNEAU SOLAIRE</i>					<b>85 751 500</b>
<b>LOCAL ONDULAIRE</b>					

Réalisation d'un local onduleur					
<i>Dimensions 2.50/2.50 m</i>					
Réalisation de fouille	18%	350 000	1.281	m <sup>3</sup>	448 350
Fourniture d'un béton de propreté dosé à 150kg/m3	18%	1 800 000	0.321	m <sup>2</sup>	577 800
Fourniture d'un béton cyclopéen dosé à 250kg/m3	18%	2 500 000	1.92	m <sup>3</sup>	4 800 000
Fourniture d'un béton de sol dosé à 250kg/m3	18%	2 500 000	1.6	m <sup>3</sup>	4 000 000
Fourniture et pose des agglos 15x20x40cm	18%	365 000	35	m <sup>2</sup>	12 775 000
Fourniture et application de crépissage sur la face extérieure du mur réalisé	18%	65 000	35	m <sup>2</sup>	2 275 000
Réalisation d'un contre-cloisonnement en placo plâtre BA13	18%	415 000	30	m <sup>2</sup>	12 450 000
Fourniture et pose de carreaux sol	18%	350 000	6.25	m <sup>2</sup>	2 187 500
Fourniture et pose de plafond BA13	18%	350 000	6.25	m <sup>2</sup>	2 187 500
Application d'enduit sur la contre-cloison et le plafond BA13	18%	55 000	64	m <sup>2</sup>	3 520 000
Application de peinture sur la contre-cloison et le plafond BA13	18%	62 000	64	m <sup>2</sup>	3 968 000
Fourniture et pose de prise courant	18%	165 000	4	u.	660 000
Fourniture et pose d'interrupteur	18%	145 000	1	u.	145 000
Fourniture et pose de spot lumineux	18%	175 000	4	u.	700 000
Cablage	18%	2 050 000	1	ens	2 050 000
Fourniture et pose de climatiseur 9000BTU	18%	4 200 000	2	u.	8 400 000
Fourniture et pose d'une porte métallique 90x210cm	18%	4 200 000	1	u.	4 200 000
Fourniture et pose de charpente métallique	18%	350 000	17.2	m <sup>2</sup>	6 020 000
Fourniture et pose de tôle bac épaisseur 0,5	18%	520 000	17.2	m <sup>2</sup>	8 944 000
<b>LOCAL ONDULAIRE</b>					<b>80 308 150</b>
<b>GUERITE</b>					
Realisation d'une Guerite.					
<i>Dimensions 1.50/1.50m</i>					
Réalisation de fouille	18%	350 000	1.56	m <sup>3</sup>	546 000
Fourniture d'un béton de propreté dosé à 150kg/m3	18%	1 800 000	0.28	m <sup>3</sup>	504 000
Fourniture et pose des agglos 20x20x40cm plein	18%	400 000	4.2	m <sup>3</sup>	1 680 000
Remblai d'apport compacté	18%	350 000	2.1	m <sup>3</sup>	735 000
Béton de sol dosé à 250kg/m3	18%	2 500 000	0.39	m <sup>3</sup>	975 000
Poteaux amorces dosé à 350kg/m3	18%	4 000 000	0.16	m <sup>3</sup>	640 000
Fourniture et pose des agglos 15x20x40cm	18%	365 000	21	m <sup>2</sup>	7 665 000
Poteaux et chaînage bas dosé à 350kg/m3	18%	4 000 000	0.558	m <sup>3</sup>	2 232 000
Linteau dosé à 350kg/m3	18%	4 000 000	0.225	m <sup>3</sup>	900 000
Fourniture et application de crépissage sur la face extérieure du mur réalisé	18%	65 000	50	m <sup>2</sup>	3 250 000
Fourniture et pose de porte métallique 90x210cm	18%	4 200 000	1	u.	4 200 000
Fourniture et pose d'anti-vol métallique pour fenêtre 120x110cm	18%	2 032 000	2	u.	4 064 000

Fourniture et pose de deux fenêtre alu-vitré 120x110cm	18%	1 680 000	2.64	m <sup>2</sup>	4 435 200
Fourniture et pose de plafond BA13	18%	350 000	2.25	m <sup>2</sup>	787 500
Fourniture et pose de carreaux sol	18%	350 000	2.25	m <sup>2</sup>	787 500
Application d'enduit sur la maçonnerie côté intérieur et le plafond BA13	18%	55 000	44	m <sup>2</sup>	2 420 000
Application de peinture sur la maçonnerie et le plafond BA13	18%	62 000	50	m <sup>2</sup>	3 100 000
<i>GUERITE</i>					<b>38 921 200</b>
Rémise Exceptionnelle de 15%	18%	-132 007 217	1	u.	-132 007 217

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Total HT	748 040 898
Total TVA 18% (TVA)	158 408 661
Total TVA 18%	-23 761 299
<b>Total TTC</b>	<b>882 688 260</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.